
Türkiye Cumhuriyeti’nde 19., 20. ve 21’inci 
dönem milletvekilliği görevlerinde bulunan, 
1999-2001 yılları arasında devlet bakanı, 2001-
2002 yılları arasında ise Türkiye Büyük Millet 
Meclisi (TBMM) Başkan Vekili olarak görev 
yapan Prof. Dr. Yüksel Yalova’nın katılımıyla, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) diplomasi, 
enerji hukuku ve enerji uyuşmazlıkları tahkim 
merkezi alanlarında üç ayrı iş birliği protokolüne 
imza attı. Söz konusu imza töreni, 25 Şubat 
2026 Çarşamba günü, saat 11:30’da, DAÜ 
Rektörlüğü’nde gerçekleştirildi.

Söz konusu protokol imza törenine Prof. Dr. 
Yüksel Yalova, Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) 
Başkanı Şemi Bora, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Osman M. Karatepe, Prof. Dr. Sonuç Zorlu, Prof. 
Dr. Ali Öztüren, DAÜ Genel Sekreteri Derviş 
Ekşici ve Hukuk Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr. 
Arzu Alibaba katıldı.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörlüğü 
tarafından, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti  Milli 
Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu’nun katılımları 
ile 2024 yılında üstün başarı gösteren DAÜ 
akademisyenleri için Akademik Ödül Töreni 
gerçekleştirildi. 4 Mart 2026 Çarşamba günü, saat 
10.00’da, DAÜ Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
düzenlenen törende, Stanford Üniversitesi 
tarafından yayımlanan Dünyanın En İyi %2 Bilim 

İnsanı Listesi’ne giren akademisyenlere, Bilimsel 
Yayınlara Yapılan Atıf, Fakülte / Yüksekokul 
Yayın Başarı ve Araştırmacı Teşvik listelerinde 
yer alan başarılı öğretim üyelerine tebrik belgeleri 
ve ödülleri takdim edildi.

Söz konusu ödül törenine Bakan Nazım 
Çavuşoğlu, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Başkanı (VYK) Şemi Bora, DAÜ Rektörü Prof. 

Dr. Hasan Kılıç, VYK Üyeleri Özdinç Akdel, 
Turan Büyükyılmaz, Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Osman M. Karatepe, Prof. Dr. Sonuç Zorlu ve 
Prof. Dr. Ali Öztüren, DAÜ Lisansüstü Eğitim, 
Öğretim ve Araştırma Enstitüsü Müdür Vekili 
Prof. Dr. Derviş Subaşı ve Yardımcısı Prof. Dr. 
Eda Becer’in yanı sıra dekanlar, bölüm başkanları, 
yönetsel müdürler ve akademisyenler katılım 
gösterdi.

KKTC MİLLİ EĞİTİM BAKANI NAZIM ÇAVUŞOĞLU’NUN 
KATILIMLARIYLA DAÜ’DE 2024 YILININ EN BAŞARILI 

AKADEMİSYENLERİ ÖDÜLLENDİRİLDİ
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“Elde Edilen Başarılar Tesadüf Değildir”
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan törende DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç gerçekleştirdiği konuşmasında, 
Akademik Ödül Töreni’nde bir arada olmaktan 
büyük mutluluk ve gurur duyduğunu ifade 
ederek, başarıların kurum tarafından takdir 
edilmesinin, başarı çıtasının yükselmesine 
ve motivasyonun artmasına önemli katkı 
sağladığını vurguladı. DAÜ’nün farklı ve 
saygın uluslararası üniversite sıralamalarında 
üst basamaklarda yer aldığını ifade eden Prof. 
Dr. Kılıç, bunun verilen eğitimin kalitesi 
ve programların uluslararası standartlara 
uygunluğunun bir göstergesi olduğunu belirtti. 

Ayrıca, üniversitenin dünyanın önde gelen 
bağımsız akreditasyon kuruluşları tarafından 
akredite edilmesinin de bu kalite anlayışını 
teyit ettiğini dile getiren Prof. Dr. Kılıç, elde 
edilen başarıların asla tesadüf olmadığını, 
tüm akademik ve idari personelin özverili 
çalışmaları sayesinde mümkün olduğunu 
söyledi. Konuşmasında üniversitenin içinde 
bulunduğu koşullara da değinen Prof. Dr. 
Kılıç, ambargolar altında dünya çapında bir 
üniversite yaratmanın kolay olmadığını, ancak 
DAÜ ailesinin kararlı ve disiplinli çalışmaları 
sayesinde bunun başarıldığını ifade etti. Prof. 
Dr. Kılıç, daha fazla çalışarak ve daha çok 
üreterek üniversitenin geleceğini hep birlikte 

daha güçlü kılacaklarına inandığını belirterek, 
ödül almaya hak kazanan tüm akademik 
personele tebriklerini iletti.

“Öncelik, Akademik Özgürlüğü, Bilimsel 
Üretimi ve Kalite Güvencesini Esas Alan Bir 
Yönetim”
VYK Başkanı Şemi Bora ise gerçekleştirdiği 
konuşmada takdim edilen ödüllerin yalnızca 
bireysel başarıların değil, aynı zamanda 
üniversitenin kurumsal akademik vizyonunun 
somut bir göstergesi olduğunu vurguladı. 
Stanford Üniversitesi tarafından yayımlanan 
Dünyanın En İyi %2 Bilim İnsanı Listesi’nde 
yer alan akademisyenlerin, üniversitenin 

KKTC MİLLİ EĞİTİM BAKANI NAZIM ÇAVUŞOĞLU’NUN 
KATILIMLARIYLA DAÜ’DE 2024 YILININ EN BAŞARILI 

AKADEMİSYENLERİ ÖDÜLLENDİRİLDİ



DAÜ’de Geçen Hafta3

uluslararası bilim dünyasındaki konumunu 
güçlendirdiğini belirten Bora, bilimsel 
yayın, atıf ve araştırma performansına 
dayalı ödüllerin ise sürdürülebilir akademik 
kalite anlayışının bir sonucu olduğunu dile 
getirdi. DAÜ’nün güçlü araştırma altyapısı, 
disiplinler arası çalışmaları ve uluslararası 
iş birlikleri ile bu sorumluluğu kararlılıkla 
yerine getirdiğini belirten Bora, elde edilen her 
başarının üniversitenin kurumsal istikrarını ve 
akademik standartlarını daha da pekiştirdiğini 
kaydetti. Bora, VYK olarak önceliklerinin 
akademik özgürlüğü, bilimsel üretimi ve kalite 
güvencesini esas alan bir yönetim anlayışını 
sürdürmek olduğunu vurgulayarak sözlerini 
sonlandırdı.

“Akademisyenleri Farklı Kılan En Önemli 
Unsur”
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Milli Eğitim 
Bakanı Nazım Çavuşoğlu ise konuşmasında, 
böylesi anlamlı bir törende bulunmaktan 

duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
akademik başarıların paydaşı olmaktan 
mutluluk duyduklarını belirtti. Çavuşoğlu, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin her zaman 
ülkenin “göz bebeği” olarak anıldığını, ancak 
bu nitelendirmeyi ifade ederken kelimelerin 
çoğu zaman yetersiz kaldığını vurguladı. Bu 
tür ödül törenlerinin motivasyonu artırdığını 
kaydeden Çavuşoğlu, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin  coğrafi ve siyasi koşullar 
nedeniyle çeşitli ambargolarla karşı karşıya 
olduğunu ancak bilimin ambargo tanımadığını 
ifade ederek, yurt dışında karşılaştıkları 
DAÜ mezunlarının başarılarının kendilerine 
büyük gurur yaşattığını dile getirdi. Stanford 
University tarafından yayımlanan Dünyanın 
En İyi %2 Bilim İnsanı Listesi’nde DAÜ 
akademisyenlerinin yer almasının kendisini 
gururlandırdığını belirten Çavuşoğlu, bunun 
umut verici bir gelişme olduğunu söyledi. 
DAÜ’nün 110’dan fazla ülkeden gelen 16 bin 
öğrencisi ve çok kültürlü yapısıyla önemli bir 

eğitim merkezi olduğunu belirten Çavuşoğlu, 
bu çeşitliliğin etkileşimi artırdığını ve 
üniversiteyi uluslararası bir arenaya taşıdığını 
kaydetti. Çavuşoğlu, herkesin bilimsel yayın 
üretemeyeceğini belirterek, akademisyenleri 
farklı kılan en önemli unsurun araştırma ve 
yayın faaliyetleri olduğunu vurguladı. Bakan 
Çavuşoğlu tüm akademisyenleri kutlayarak 
sözlerini tamamladı.  

Tören, 2024 yılı boyunca üstün performans 
sergileyen akademisyenlere ödül ve belgelerinin 
Bakan Nazım Çavuşoğlu, Rektör Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, VYK Başkanı Şemi Bora, VYK 
Üyeleri Özdinç Akdel ve Turan Büyükyılmaz, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Osman M. 
Karatepe, Prof. Dr. Sonuç Zorlu ve Prof. Dr. 
Ali Öztüren, Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve 
Araştırma Enstitüsü Müdür Vekili Prof. Dr. 
Derviş Subaşı ve Yardımcısı Prof. Dr. Eda 
Becer tarafından takdim edilmesi ve toplu 
fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.
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İmzalanan protokollerden ilki, DAÜ ile 
Afrika Diplomasi Akademisi arasında hayata 
geçirildi. Protokol kapsamında diplomasi 
ve uluslararası ilişkiler alanında eğitim ve 
araştırma iş birliğinin güçlendirilmesi amacıyla 
“Uluslararası ve Karşılaştırmalı Çalışmalar 
Merkezi” kurulması kararlaştırıldı. Kurulacak 
merkez aracılığıyla Afrika, Akdeniz ve 
diğer bölgeler arasındaki kültürel, ekonomik 
ve sosyal ilişkilerin akademik düzeyde 
incelenmesi, öğrenci ve araştırmacıların 
akademik kapasitesinin artırılması 
hedefleniyor. Ayrıca ortak diploma ve sertifika 
programlarının geliştirilmesi, uluslararası 
seminer ve konferansların düzenlenmesi, 
dijital kampüs modelinin oluşturulması ve iki 
kurumun küresel akademik görünürlüğünün 
artırılması planlanıyor.

Ziyaret kapsamında imzalanan ikinci protokol 
ise DAÜ ile Enerji Hukuku Araştırma Enstitüsü 
arasında gerçekleştirildi. Söz konusu iş birliği 
ile enerji hukuku alanında eğitim faaliyetlerinin 
geliştirilmesi, öğrencilerin ve akademik 
personelin mesleki bilgi ve becerilerinin 
artırılması, ortak eğitim programlarının 
oluşturulması ve taraflar arasında sürdürülebilir 
akademik iş birliğinin sağlanması amaçlanıyor.

İmzalanan diğer önemli iş birliği protokolü ise 
DAÜ ile Enerji Uyuşmazlıkları Tahkim Merkezi 
(EDAC) arasında enerji hukuku ve tahkim 
alanında eğitim ile akademik iş birliğini kapsayan 
protokol oldu. Protokol ile enerji hukuku ve 
bu alanda ortaya çıkan uyuşmazlıkların tahkim 
yoluyla çözümü konularında eğitim faaliyetlerini 
geliştirmek, öğrenciler ile akademik personelin 
mesleki bilgi ve becerilerini artırmak, ortak eğitim 
programları oluşturmak ve taraflar arasında 
sürdürülebilir bir akademik iş birliği zemini 
oluşturmak amaçlanıyor. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
üniversitenin uluslararasılaşma politikası 
doğrultusunda önemli ve stratejik bir açılımın 
hayata geçirildiğini vurguladı. Söz konusu 
girişimi, üniversitenin gelişimi ile uluslararası 
görünürlüğü ve etkinliğinin artırılması 
açısından son derece değerli bulduklarını ifade 
etti. Prof. Dr. Kılıç ayrıca, enerji uyuşmazlıkları 
çerçevesinde bir merkezin kurulmasının da 
atılan önemli adımlardan biri olduğunu belirtti. 
Üniversite olarak sorumluluklarının bilincinde 
hareket ettiklerini dile getiren Prof. Dr. Kılıç, 
eğitim ve araştırma faaliyetlerinin yanı sıra 
topluma hizmet, ülkenin ve üniversitenin ulusal 
ve uluslararası düzeyde tanıtımı gibi görevleri 
de titizlikle yerine getirmeye devam ettiklerini 
kaydetti. İmzalanacak protokoller ile somut 
girişimlerin başlayacağını ifade eden Prof. 
Dr. Kılıç, söz konusu iş birliğinin akademik 
yapıyı destekleyen, nitelikli ve özgün bir 
adım olduğunu belirterek hem ülkeye hem de 
uluslararası akademik çevrelere önemli katkılar 
sağlayacağına inandıklarını sözlerine ekledi.

VYK Başkanı Şemi Bora yaptığı açıklamada, 
DAÜ’nün 1979 yılında kurulan saygın bir 
yükseköğretim kurumu olduğunu belirterek, 
köklü geçmişi, uluslararası vizyonu ve 
akademik birikimiyle bugün dünyanın 
farklı coğrafyalarından öğrencileri bir araya 
getirdiğini ifade etti. Bora, bugün imzalanacak 
iş birliği anlaşmasının üniversitenin 
uluslararasılaşma stratejisinin önemli bir 
adımı olduğunu vurgulayarak, kurulacak 
merkez ve yürütülecek ortak eğitim faaliyetleri 
sayesinde diplomasi ve uluslararası ilişkiler 
alanında nitelikli insan kaynağı yetiştirilmesine 
katkı sağlanacağını söyledi. Karşılıklı güven 
temelinde uzun soluklu ve verimli bir iş birliği 
gerçekleştireceklerine inandığını belirten 

Bora, anlaşmanın her iki kurum için de hayırlı 
olmasını diledi.

Prof. Dr. Yüksel Yalova ise konuşmasında, 
Rektör Prof. Dr. Kılıç’a ve üniversite 
yönetimine teşekkür ederek, bugüne kadar 
kendisine ve ekibine gösterilen sıcak yaklaşım 
ile verilen desteği her zaman takdir ettiğini 
ifade etti. Prof. Dr. Yalova, merkezi Senegal’de 
bulunan Afrika Diplomatik Akademisi’nde 18 
yıldır Dünya Başkan Yardımcısı olarak görev 
yaptığını belirterek, söz konusu akademinin 
Afrika’da 54, dünya genelinde ise 115 
ülkede temsilciliği bulunan saygın bir kurum 
olduğunu dile getirdi. Günümüz dünyasında 
uluslararası ilişkilerin giderek daha kaotik 
bir yapıya büründüğünü vurgulayan Prof. Dr. 
Yalova, yeni dünya düzeni ve uluslararası 
hukuk konularının her geçen gün daha fazla 
önem kazandığını kaydetti. DAÜ’nün küresel 
gelişim çizgisini yakından takip ettiğini belirten 
Prof. Dr. Yalova, üniversitenin ortaya koyduğu 
vizyonu imzaladığı iş birlikleri ve anlaşmalarla 
somutlaştırdığını ifade etti. Söz konusu protokol 
imza töreninde Prof. Dr. Kılıç tarafından Prof. 
Dr. Yalova’ya katkılarından dolayı teşekkür 
plaketi takdim edildi. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kıbrıs 
Araştırmaları Merkezi (DAÜ-KAM), 
Gazimağusa Belediyesi iş birliğinde “Gazimağusa 
Ansiklopedisi Çalıştayı” gerçekleştirdi. Çalıştay, 
27 Şubat 2026 Cuma günü, saat 10.00’da, Rauf 
Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
düzenlendi. Gazimağusa’nın tarihi, kültürel, 
sosyal, siyasal ve ekonomik değerlerinin bilimsel 
bir yaklaşımla kayıt altına alınmasını amaçlayan 
proje ile kente ilişkin kapsamlı ve referans 
niteliğinde bir kaynak oluşturulması hedefleniyor.

Söz konusu çalıştayda Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Milletvekilleri Resmiye 
Canaltay ve Teberrüken Uluçay, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, Gazimağusa Belediye 
Başkanı Dr. Süleyman Uluçay, Gazimağusa Sivil 
Savunma Teşkilatı Gazimağusa Bölge Müdürü 
Atilla Sabri Samur, Akademik İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. Karatepe, 
DAÜ-KAM Başkanı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu, 
DAÜ-KAM Yönetim Kurulu Üyeleri ve projeye 
katkıda bulunabilecek katılımcılar yer aldı.

Çalıştay, DAÜ-KAM Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Deniz İşçioğlu’nun açılış konuşması 
ile başladı. Prof. Dr. İşçioğlu konuşmasında, 
Gazimağusa’nın güçlü bir tarihsel ve kültürel 
birikime sahip olduğunu vurgulayarak, kentin 
belleğinin korunmasının gelecek nesillere karşı 
önemli bir sorumluluk olduğunu ifade etti. 
Gazimağusa’nın yalnızca tarihi yapılarıyla değil, 
yaşanmışlıkları ve biriktirdiği değerlerle de özel 
bir kent olduğunu belirten Prof. Dr. İşçioğlu, 
ansiklopedi projesinin bu birikimi bilimsel 
çerçevede kalıcı hale getireceğini kaydetti.

Ardından konuşan DAÜ-KAM Yönetim 
Kurulu Üyesi İsmail Bozkurt, Gazimağusa 
Ansiklopedisi’nin herhangi bir ideolojik 
yaklaşımdan uzak, tamamen bilimsel ilkelere 
dayalı olarak hazırlanacağını vurguladı. 
Ansiklopedinin, uzmanlar tarafından kaleme 
alınacak maddelerle güvenilir bir başvuru kaynağı 
olacağını belirten Bozkurt, çalışmanın basılı 
formatının yanı sıra ilerleyen süreçte dijital 

ortama da taşınarak bilgi kirliliğinin önüne 
geçilmesine katkı sağlayacağını ifade etti. Ayrıca, 
projenin yalnızca Gazimağusa için değil, diğer 
belediyelere de örnek teşkil edecek öncü bir 
çalışma olacağını dile getirdi.

Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. Süleyman 
Uluçay ise konuşmasında, Gazimağusa’nın ülke 
ekonomisi ve kültürel yaşamı açısından taşıdığı 
öneme dikkat çekti. Kentin liman kenti kimliği, 
köklü eğitim kurumları ve yakın tarihine ilişkin 
zengin birikimi bulunduğunu belirten Dr. Uluçay, 
bu değerlerin kayıt altına alınmasının büyük 
önem taşıdığını vurguladı. Belediye olarak kentin 
belleğini korumaya yönelik her türlü akademik 
ve kültürel çalışmaya destek verdiklerini ifade 
eden Dr. Uluçay, üniversite-belediye iş birliğinin 
artarak devam edeceğini kaydetti.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç yaptığı 
konuşmada, üniversitelerin eğitim ve araştırma 
faaliyetlerinin yanı sıra topluma karşı 
önemli sorumlulukları bulunduğunu belirtti. 
Gazimağusa’ya değer katacak her çalışmanın 
üniversite için ayrı bir anlam taşıdığını ifade 
eden Prof. Dr. Kılıç, Gazimağusa Ansiklopedisi 

Projesi’nin kentin tarihsel ve kültürel birikimini 
gelecek nesillere aktarma noktasında önemli 
bir misyon üstlendiğini vurguladı. Başlatılan bu 
çalışmanın kararlılıkla tamamlanmasının büyük 
önem taşıdığını dile getiren Prof. Dr. Kılıç, 
projeye katkı koyan tüm paydaşlara teşekkür etti.

KKTC Milletvekili Resmiye Canaltay ise 
Gazimağusa’nın güçlü bir toplumsal hafızaya 
sahip olduğunu belirterek, bir kentin geçmişini 
korumasının geleceğini sağlıklı inşa edebilmesi 
açısından vazgeçilmez olduğunu ifade etti. 
Canaltay, kent belleğinin sistemli bir çalışma 
ile kayıt altına alınmasının kültürel mirasın 
korunmasına önemli katkı sağlayacağını 
vurguladı.

Açılış konuşmalarının ardından İsmail Bozkurt 
moderatörlüğünde Gazimağusa Ansiklopedisi’ne 
katkıda bulunmak isteyenlere söz verildi.  Yazar 
adaylarına projenin amacı, kapsamı ve yazım 
kuralları hakkında bilgiler verildi. Katılımcıların 
madde önerileri ve katkılarıyla şekillenecek olan 
Gazimağusa Ansiklopedisi’nin, uzun soluklu 
bir çalışmanın ürünü olarak kente kalıcı bir eser 
kazandırması hedefleniyor.

DAÜ-KAM ÖNCÜLÜĞÜNDE GAZİMAĞUSA ANSİKLOPEDİSİ 
ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), yükseköğretimde kurumsal iş birliklerini 
güçlendirmek ve akademik üretimi desteklemek amacıyla Yakın Doğu 
Üniversitesi (YDÜ), Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi (UKÜ) ve Lefke Avrupa 
Üniversitesi (LAÜ) ile mutabakat anlaşmaları imzaladı.

YDÜ ile imzalanan mutabakat anlaşmasına, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç ile YDÜ Rektörü Prof. Dr. Tamer Şanlıdağ imza koydu. Söz konusu 
anlaşma ile iki kurum arasında akademik ve bilimsel alanlarda iş birliğinin 
geliştirilmesi hedefleniyor.

UKÜ ile gerçekleştirilen mutabakat anlaşması ise DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç ve UKÜ Rektörü Prof. Dr. Erbuğ Çelebi’nin imzasıyla 
yürürlüğe girdi. Anlaşma kapsamında taraflar, ortak akademik çalışmalar 
gerçekleştirerek, karşılıklı etkileşimi artırmayı hedefliyor.

LAÜ ile imzalanan anlaşmaya ise DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ile 
LAÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Ali Yükselen imza koydu. Söz konusu iş 
birliği ile iki üniversite arasında eğitim, araştırma ve proje temelli ortak 
çalışmaların hayata geçirilmesi amaçlanıyor.

Anlaşmalar çerçevesinde taraflar, ortak ilgi alanları doğrultusunda kısa 
ve uzun süreli öğrenci değişim programlarını tanıtmayı ve teşvik etmeyi, 
akademik personel ve öğrencileri eğitim, ders, konferans, sempozyum, atölye 
çalışması ve deneyim paylaşımı gibi faaliyetlere karşılıklı olarak davet etmeyi 
hedeflemektedir. Bunun yanı sıra müşterek ilgi alanlarında ortak araştırma 
faaliyetlerinin desteklenmesi ve teşvik edilmesi de anlaşmaların kapsamı 
içerisinde yer almaktadır.

Taraflar ayrıca eğitim ve öğretim amaçları doğrultusunda kullanılabilecek 
araştırma ve eğitim konularında veri paylaşımında bulunmayı ve her iki 
kurum bünyesinde bulunan bölümler arasında ortak diploma programları 
kurulmasına yönelik çalışmalar yürütmeyi öngörmektedir.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, söz konusu iş birliklerine ilişkin yaptığı 
açıklamada, Kuzey Kıbrıs’taki üniversiteler arasında geliştirilen bu dayanışma 
ve iş birliği kültürünün yükseköğretimin niteliğini artırma açısından büyük 
önem taşıdığını vurguladı. Tüm üniversitelerin aynı gemide olduğunu ve ortak 
bir sorumluluk taşıdığını ifade eden Prof. Dr. Kılıç, amaçlarının rekabetten 
ziyade iş birliği anlayışıyla hareket ederek ülkenin akademik gücünü birlikte 
yükseltmek olduğunu belirtti. Prof. Dr. Kılıç, gelecek nesiller için başarılı, 
donanımlı ve özverili bireyler yetiştirmenin tüm yükseköğretim kurumlarının 
ortak hedefi olduğunu kaydederek, bu tür anlaşmaların hem öğrenciler hem de 
akademik kadrolar için yeni ufuklar açacağını dile getirdi.
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DAÜ İLE KKTC ÜNİVERSİTELERİNDEN İŞ BİRLİĞİ ATAĞI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), önemli 
bir akademik ziyarete ev sahipliği yaptı. 
Boğaziçi Üniversitesi Konfüçyüs Enstitüsü 
Temsilcisi Nurdan Çağatay Görgülü, 
Shanghai Üniversitesi Türkiye Temsilcisi 
ve Boğaziçi Üniversitesi Ziyaretçi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Qianwen Zhou, DAÜ’ye 
resmi bir ziyaret gerçekleştirdi. 

Ziyaret kapsamında heyet ilk olarak DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ile bir araya 
geldi. Görüşmede, Shanghai Üniversitesi ile 
Boğaziçi Üniversitesi iş birliğinde yürütülen 
Konfüçyüs Enstitüsü organizasyonu 
çerçevesinde sürdürülen Çin Dili ve Edebiyatı 

derslerinin, DAÜ bünyesinde kurulacak bir 
merkez aracılığıyla yürütülmesi yönündeki 
niyetler dile getirildi. Bunun yanı sıra, 
DAÜ’de Çin mutfağına yönelik gastronomi 
alanında ve İşletme ile Enerji Ekonomisi 
disiplinlerinde akademik programlar 
yürütülmesi ve iş birliği zemini oluşturulması 
konuları ele alındı. Taraflar, yakın bir tarihte 
iş birliği protokolü imzalanması ile öğrenci 
ve öğretim üyesi değişim programlarının 
hayata geçirilmesi yönündeki temennilerini 
ifade etti. 

Söz konusu görüşmeye DAÜ İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi, Ekonomi Bölümü 

Başkanı Prof. Dr. Vedat Yorucu eşlik ederken, 
Rektörlük Tanıtım ve Pazarlama Müdürü 
Murat Aktuğralı da toplantıya katılarak DAÜ 
hakkında detaylı bilgi paylaşımında bulundu. 
Ziyaret hediye takdimi ve anı fotoğrafı 
çekimi ile son buldu.

Heyet, ziyaret programı kapsamında ayrıca 
DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. Karatepe 
ile de bir araya geldi. Gerçekleştirilen 
toplantıda, olası akademik iş birliklerinin 
fakülteler bazında ve üniversite 
geneline yaygınlaştırılmasına yönelik 
değerlendirmelerde bulunuldu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, gastronomi dünyasının 
önemli uluslararası buluşmalarından biri 
olarak kabul edilen ve bu yıl Antalya’da 
düzenlenen IV. Culinary Forum’a konuşmacı 
olarak katıldı.

“Global Exchange For Culinary Minds” 
başlığıyla ve “XCHANGE” temasıyla 
gerçekleştirilen ve gastronomi dünyasında 
bilgi paylaşımını ve akademik iş birliklerini 
güçlendirmeyi amaçlayan forum, ulusal 
ve uluslararası düzeyde önemli isimleri 

bir araya getirdi. Gastronomi alanında 
sektörel yeniliklerin, güncel araştırmaların 
ve akademik bakış açılarının ele alındığı 
forum, katılımcılar arasında önemli fikir 
alışverişlerine sahne oldu.

“Ada Mutfağı Sadece Vitrinde Değil, 
Mutfağın Merkezinde Yer Almalıdır”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, forum 
kapsamında gerçekleştirdiği konuşmada 
gastronomi alanında akademik çalışmaların 
önemi, sektör-üniversite iş birliğinin 
güçlendirilmesi ve gastronominin geleceğine 

yön verecek bilimsel perspektifler üzerine 
değerlendirmelerde bulundu. Prof. Dr. Kılıç, 
özellikle ada gastronomisinin ziyaretçiler 
sunumunda yaşanan sorunları değerlendirdi. 
Uluslararası mutfak kültürüne karşı kendi 
mutfağımızı korumanın ve geliştirmenin 
yollarını ve yönlerini tespit eden bir panel 
yöneten Prof. Dr. Kılıç, 5 yıldızlı otel 
mutfaklarında ada mutfağının sadece vitrinde 
değil, mutfağın merkezinde yer alması 
gerektiği üzerinde durdu. 
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DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. HASAN KILIÇ, ANTALYA’DA DÜZENLENEN 
“IV. CULINARY FORUM”A KATILDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Pazarlama 
Yönetimi Yüksek Lisans Programı öğrencileri, 
akademik danışmanları Dr. Victor Oluwafemi 
Olorunsola liderliğinde, Orta Doğu ve Kuzey 
Afrika (MENA) bölgesinden gelen öğrencilerin 
karşılaştıkları zorlukları mercek altına alan 
kapsamlı bir araştırma gerçekleştirdi. SWOT 
analizi (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve 
Tehditler) temeline dayanan çalışma, DAÜ’nün 
uluslararası öğrenci kabul süreçlerine yönelik 
stratejik bir model ortaya koydu.

Gerçekleştirilen araştırmada, MENA bölgesinden 
gelen öğrencilerin özellikle vize süreçleri, 
akreditasyon konuları ve kültürel uyum gibi 
alanlarda yaşadıkları temel sorunlar ele alındı. 
Öğrenciler, yerel bilgi ve deneyimlerini akademik 

çerçevede değerlendirerek, söz konusu engellerin 
aşılmasına yönelik uygulanabilir çözüm önerileri 
geliştirdi. Hazırlanan modelin, üniversitenin 
uluslararası öğrenci temin süreçlerinin daha etkin 
ve erişilebilir hale getirilmesine katkı sağlaması 
hedefleniyor.

Söz konusu proje kapsamında düzenlenen 
toplantıya, DAÜ Tanıtım ve Kurumsal İletişimden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren 
ile Tanıtım ve Pazarlama Müdürü Murat Aktuğralı 
katıldı. Ayrıca öğrencilerin araştırmalarına katkı 
sunan Raahjoo International Institute temsilcileri de 
toplantıda yer aldı. Görüşmede, MENA bölgesine 
yönelik mevcut uygulamalar değerlendirilerek, 
geliştirilen stratejilerin kurumsal süreçlere 
entegrasyonu üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.

Toplantı sonunda Prof. Dr. Ali Öztüren, 
öğrencilerin ortaya koyduğu çalışmanın önemine 
dikkat çekerek, söz konusu projenin akademik 
bilginin uygulamaya aktarılmasının başarılı bir 
örneği olduğunu ifade etti. Hazırlanan araştırmanın 
DAÜ’nün uluslararası alandaki görünürlüğünü 
ve stratejik konumunu güçlendirecek nitelikte 
olduğunu belirten Prof. Dr. Öztüren, önerilen 
çözüm stratejilerinin üniversitenin uluslararası 
öğrenci temini ve akademik kalitesine katkı 
sağlayacağına inandığını vurguladı. Prof. Dr. 
Öztüren ayrıca projede emeği geçen öğrencilere ve 
katkı sunan tüm paydaşlara teşekkür etti.

Üniversite yetkilileri, söz konusu akademik 
girişimin yükseköğretimde teori ile pratiğin 
bütünleşmesine yönelik değerli bir örnek teşkil 
ettiğini belirterek, benzer çalışmaların artırılmasının 
DAÜ’nün küresel ölçekteki payını güçlendireceğini 
ifade etti.

DAÜ Pazarlama Yönetimi Yüksek Lisans 
Programı, öğrencilere güncel pazarlama bilgisini 
hem teorik hem de uygulamalı olarak sunmayı 
amaçlayan güçlü bir akademik altyapıya sahiptir. 
Program, öğrencilerin uluslararası pazarlardaki 
fırsat ve zorlukları analiz edebilme yetkinliğini 
geliştirmeyi hedeflerken, küresel ölçekte kariyer 
yapmayı amaçlayan bireyler için dinamik bir eğitim 
ortamı sunmaktadır.

DAÜ’nün uluslararası vizyonu doğrultusunda 
gerçekleştirilen bu tür stratejik çalışmalar, 
üniversitenin akademik üretim kapasitesini 
artırırken, aynı zamanda sektörel ve kurumsal 
gelişim süreçlerine de katkı sağlamaktadır.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Sivil 
Savunma Teşkilat Başkanı Hakan Balaban, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç’ı makamında ziyaret 
etti. Gerçekleşen söz konusu nezaket ziyareti 
çerçevesinde her iki kurum arasında mevcut 
ilişkiler ele alınırken, ilerleyen dönemde hayata 
geçirilebilecek olası iş birlikleri üzerine de fikir 
alışverişinde bulunuldu.

Sivil Savunma Teşkilat Başkanı Balaban, 
DAÜ’de bulunmaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, üniversitelerin toplumsal bilincin 
artırılmasında önemli bir rol üstlendiğini 
vurguladı.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ise 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti belirterek, 
üniversite ile kamu kurumları arasındaki iş 
birliğinin güçlendirilmesinin hem öğrenciler 
hem de toplum açısından büyük önem 
taşıdığını kaydetti. Prof. Dr. Kılıç, akademik 
bilgi birikimi ile sahadaki tecrübenin bir araya 
gelmesinin ülkeye önemli katkılar sağlayacağını 
ifade etti.

Ziyaret sonunda Balaban tarafından Prof. Dr. 
Kılıç’a ziyaret anısına hediye takdim edilirken, 
Prof. Dr. Kılıç tarafından da Balaban’a DAÜ’ye 
özgü hediye takdim edildi.  

KKTC SİVİL SAVUNMA TEŞKİLAT BAŞKANI HAKAN BALABAN 
DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. HASAN KILIÇ’I ZİYARET ETTİ

DAÜ, PAZARLAMA YÖNETİMİ YÜKSEK LİSANS ÖĞRENCİLERİNDEN 
MENA BÖLGESİNE YÖNELİK STRATEJİK ÇALIŞMA
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü, eğitimin önemli bir 
bileşeni olan profesyonellerle iş birliklerine verdiği 
önem doğrultusunda sektörle güçlü bağlar kurmayı 
sürdürüyor. Bu kapsamda, meslek pratiğinde etkin 
rol üstlenen ve uluslararası ölçekte çalışmalar 
gerçekleştiren Yalın Tan & Partners tasarım ofisi 
ile 2024-2025 Akademik Yılı’nda imzalanan iş 
birliği protokolü, bölüm öğrencileri ve öğretim 
elemanlarına çeşitli akademik ve mesleki olanaklar 
sunuyor.

Söz konusu protokolün ilk adımı, 2024-2025 
Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde başlatılan iş 
birliği ile atılmış, 2025-2026 Akademik Yılı Güz 
Dönemi’nde ise daha kapsamlı ve yapılandırılmış 
bir çerçeveye kavuşturulmuştur. Dönemin Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Afet Coşkun ile ITAS 402 ve 
INAR 492 İç Mimarlık Tasarım Stüdyosu VI 
ders danışmanları Prof. Dr. Özlem Olgaç Türker 
ve Prof. Dr. Nil Paşaoğluları Şahin’in koordineli 
çalışmaları doğrultusunda söz konusu iş birliği, 
dönem geneline yayılarak sistematik bir yapıya 
dönüştürülmüştür.

Türkçe programda ITAS 402, İngilizce 
programda ise INAR 492 koduyla yürütülen İç 
Mimarlık Tasarım Stüdyosu VI dersi kapsamında 
gerçekleştirilen vize öncesi jüriye, Yalın Tan & 
Partners’tan Yüksek İç Mimar Sena Hut ile İç 
Mimar Çağlar Lampir katkı sundu. Sena Hut, 
vize jürisine çevrim içi olarak katılırken, final 
jürisinde ise yüz yüze yer aldı. Final jürisinin bir 
diğer konuğu ise yerel bağlamda gerçekleştirdiği 
projelerle dikkat çeken, DOTLAB Design Studio 
kurucularından ve DAÜ İç Mimarlık Bölümü 
mezunlarından Yüksek İç Mimar Türkan Torun 
oldu.

İç Mekân Tasarımlarına Yönelik Sunum 
Gerçekleştirildi
Bölümün gelenekselleşmiş etkinliklerinden biri 
olan ve mezun adaylarına yönelik düzenlenen 
“Son Ders” seminerinde de Sena Hut, Yalın 
Tan & Partners’ın dünyanın farklı ülkelerinde 
hayata geçirdiği iç mekân tasarımlarını içeren bir 
sunum gerçekleştirdi. Sunumun ardından Türkan 
Torun ile düzenlenen söyleşide, mezun adayları 
ve öğrencilerle mesleki deneyimlerini paylaşma 
imkânı buldular.

2025-2026 Bahar Dönemi itibarıyla İç Mimarlık 
Bölüm Başkanlığı görevini yürüten Doç. Dr. 
Hacer Başarır Dindiç, söz konusu etkinliklerin 
öğrencilerin mesleki olgunlaşma süreçlerinde 
kritik bir rol oynadığını belirterek, sektörel iş 
birliklerini bölümün stratejik hedefleri arasında 
konumlandırdıklarını vurguladı. Doç. Dr. 
Dindiç, önümüzdeki dönemde farklı tasarım 
ofisleriyle geliştirilecek yeni protokoller, ortak 
stüdyo çalışmaları ve teknik gezilerle, DAÜ İç 
Mimarlık Bölümü’nün sektörle ilişkilerini daha da 
derinleştirmeyi amaçladıklarını ifade etti.

DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Asu 
Tozan ise üniversite–sektör iş birliklerinin mimarlık 
ve iç mimarlık eğitiminde uygulama ile kuram 
arasındaki bağı güçlendirdiğine dikkat çekerek, 
öğrencilerin eğitim süreçlerinde profesyonel 
aktörlerle doğrudan temas kurmasının hem tasarım 
vizyonlarını geliştirdiğini hem de mezuniyet sonrası 
kariyer planlamalarına önemli katkılar sunduğunu 
belirtti. Prof. Dr. Tozan, Mimarlık Fakültesi 
olarak nitelikli ve sürdürülebilir iş birliklerini 
desteklemeye devam edeceklerini ifade etti.

DAÜ İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ, İŞ BİRLİKLERİNE 
YALIN TAN & PARTNERS İLE DEVAM EDİYOR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü, Kıbrıs Türk 
Mühendis ve Mimar Odaları Birliği’ne 
(KTMMOB) bağlı Kıbrıs Türk İç Mimarlar 
Odası’na (İÇMO) nezaket ziyaretinde bulundu.

Bir önceki dönemde Bölüm Başkanlığı 
görevini yürüten Doç. Dr. Afet Coşkun ile 
DAÜ İç Mimarlık Bölümü Öğretim Üyesi ve 
Akreditasyon Komitesi Danışmanı Prof. Dr. 
Özlem Olgaç Türker tarafından başlatılan iş 
birliği girişimleri, 2025-2026 Bahar Dönemi 
itibarıyla Bölüm Başkanlığı görevine başlayan 
Doç. Dr. Hacer Başarır Dindiç tarafından hem 
yeni bölüm başkanlığının tanıtılması hem de 
ilişkilerin geliştirilmesi amacıyla yeniden ele 
alındı. Toplantıda ayrıca DAÜ İç Mimarlık 
Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Eliz 
Erdenizci de hazır bulundu.

Gerçekleştirilen ziyarette, İÇMO Başkanı 
Pembe Komut ile Yönetim Kurulu Üyeleri 
Sabri Tonyalı ve İsmet Birman da yer aldı. 
Toplantıda konuşan İÇMO Başkanı Pembe 
Komut, mesleğe adım atmaya hazırlanan iç 
mimar adaylarının mesleği doğru tanımalarının 
önemine dikkat çekerek, öğrencilerin oda ile 
erken dönemde temas kurmasının mesleki 
kimlik ve bilinç açısından büyük katkı 

sağlayacağını vurguladı. Komut, bu noktada 
üniversitelerin rehberlik rolünün önemine 
işaret etti.DAÜ İç Mimarlık Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Hacer Başarır Dindiç ise, DAÜ olarak 
iç mimarlık eğitiminin niteliğini artırmak 
ve mesleki standartlara katkıda bulunmak 
adına oda ile geliştirilecek ortak projelerin 
büyük önem taşıdığını belirtti. Doç. Dr. 
Dindiç, karşılıklı olarak hazırlanacak iş birliği 

protokolleriyle öğrencilerin mesleğe daha 
donanımlı hazırlanmasının ve sektörle olan 
bağların güçlendirilmesinin hedeflendiğini ifade 
etti.

Ziyaret, karşılıklı iyi niyet temennileriyle 
sona ererken, ilerleyen dönemde 
gerçekleştirilebilecek ortak etkinlikler ile 
mesleki gelişimi destekleyici projeler hakkında 
görüş alışverişinde bulunuldu.

DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ, İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ’NDEN KIBRIS 
TÜRK İÇ MİMARLAR ODASI’NA ZİYARET



DAÜ’de Geçen Hafta 10

DAÜ’NÜN 60+ İLERİ YAŞ GELİŞİM / TAZELENME ÜNİVERSİTESİ İLK 
DERSİNİ GERÇEKLEŞTİRDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), aktif ve sağlıklı 
yaşlanma anlayışı doğrultusunda 60 yaş ve üzeri 
bireylere yönelik olarak hayata geçirdiği “60+ İleri 
Yaş Gelişim / Tazelenme Üniversitesi” projesi 
kapsamında ilk dersini gerçekleştirdi. 3 Mart 2026 
Salı günü saat 16.00’da gerçekleştirilen ilk ders, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç tarafından 
verildi.

İlk derse Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mehtap Malkoç, Yaşlı Hakları ve Ruh Sağlığı 
Derneği Başkanı Prof. Dr. Hatice Jenkins, Yaşlı 
Hakları ve Ruh Sağlığı Derneği Genel Sekreteri 
Dr. Kenan Başaran, İleri Yaş Gelişim / Tazelenme 
Üniversitesi Proje Koordinatörü Doç. Dr. Zehra 
Güçhan Topçu, İleri Yaş Gelişim / Tazelenme 
Üniversitesi Yönetim Kurulu Üyeleri Doç. Dr. 
Süheyla Üçışık Erbilen ve Yrd. Doç. Dr. Asiye 
Güngör Başaran katıldı.

Etkinlik, İleri Yaş Gelişim / Tazelenme 
Üniversitesi’nde görev alacak öğretim üyelerinin 
kendilerini ve görevlerini tanıtması ile başladı.

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mehtap Malkoç gerçekleştirdiği konuşmada 
öğrenmenin yaşı olmadığını vurgulayarak, 
sağlıklı yaş almanın önemine dikkat çekti. Bu 
programla birlikte katılımcılarla birlikte sağlıklı 
yaş alma sürecine adım attıklarını ifade eden 
Prof. Dr. Malkoç, her yılın daha sağlıklı ve daha 
aktif geçirileceği bir dönem olmasını temenni 
etti. Sağlık Bilimleri Fakültesi olarak katılımcıları 
ağırlamaktan büyük mutluluk duyduklarını belirten 
Prof. Dr. Malkoç, fakültenin tüm imkânlarından 
yararlanabilmeleri için gereken desteği sağlamaya 
hazır olduklarını dile getirdi.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ise 
konuşmasında, programın yalnızca bir eğitim 
faaliyeti olmadığını, aynı zamanda ileri yaş 
dönemine ilişkin yeni bir bakış açısını da 
beraberinde getirdiğini ifade etti. İleri Yaş Gelişim 
/ Tazelenme Üniversitesi ile zihinsel anlamda bir 
dönüşümün de başlangıcını yaptıklarını vurgulayan 
Prof. Dr. Kılıç, ileri yaş döneminin artık yeni bir 
başlangıç olarak görülmesi gerektiğini belirtti. Bu 
dönemi hayatın en bilinçli, sağlıklı ve özgür dönemi 
olarak nitelendirdiğini ifade eden Prof. Dr. Kılıç, 
geçmişte yaşlılık kavramına yönelik bakış açısının 
daha farklı olduğunu ancak İleri Yaş Gelişim / 
Tazelenme Üniversitesi ile bu anlayışı değiştirmeyi 
hedeflediklerini aktardı. Tazelenme Üniversitesi’nin 
amacının birlikte düşünmek, üretmek ve paylaşmak 

olduğunu belirten Prof. Dr. Kılıç, teknolojinin hızla 
geliştiğini, toplum yapısının değiştiğini ve insan 
ömrünün uzadığını vurguladı. Genç kalmanın en 
önemli sırrının öğrenmek olduğunu ifade eden Prof. 
Dr. Kılıç, bu program sayesinde katılımcıların yeni 
bilgiler edinirken aynı zamanda sosyal bağlarını ve 
ilişkilerini de güçlendireceklerini dile getirdi.

İlk ders kapsamında Sağlık Bilimleri Fakültesi 
akademisyenleri tarafından sağlıklı yaşam, 
koruyucu sağlık hizmetleri ve bilinçli yaş alma 
konularında kapsamlı sunumlar gerçekleştirildi. 
Program kapsamında belirlenen akademik takvim 
doğrultusunda ise katılımcılara, farklı disiplinlerden 
akademisyenler tarafından çeşitli eğitimler ve 
etkinlikler sunulmaya devam edilecek.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) lise 
son sınıf öğrencilerine yönelik düzenlediği 
“Atölye Çalışmaları” 2 Mart 2026 Pazartesi 
günü, 09.30–12.00 saatleri arasında, DAÜ 
kampüsündeki çeşitli akademik birimlerde 
yapılmaya başlandı.  Ülke genelindeki 
liselerden 2000’i aşkın lise son sınıf 

öğrencisinin katılacağı Atölye Çalışmaları 16 
Mart 2026 tarihine kadar devam edecek.

Öğrenciler tercih etmeyi planladıkları meslek 
ve uzmanlık alanlarına göre gruplara ayrılarak 
ilgili fakültelerde akademik uzmanlar eşliğinde 
atölye çalışması gerçekleştirdiler. 70’i aşkın 
farklı konunun yer aldığı Atölye Çalışmaları 

ile lise son sınıf öğrencilerinin var olan 2 
Mart 2026 tarihinde gerçekleştirilen Atölye 
Çalışmalarına Cengiz Topel Endüstri Meslek 
Lisesi, Girne Turizm Meslek Lisesi, Kurtuluş 
Lisesi, Lapta Yavuzlar Lisesi, Lefke Gazi Lisesi, 
Karpaz Meslek Lisesi, Gazimağusa Ticaret 
Lisesi ve Dr. Fazıl Kücük Endüstri Meslek Lisesi 
öğrencileri katıldı.

DAÜ’DE KKTC LİSELERİNE YÖNELİK ATÖLYE ÇALIŞMALARI BAŞLADI

Nesrin AYVACI
Kurtuluş Lisesi Son Sınıf Öğrencisi

Ben DAÜ’de Fen ve Edebiyat Fakültesi’nde 
Kimya veya Fizik bölümlerini düşünüyorum. 
Ancak, Kimya Bölümü benim için daha ön 
planda. DAÜ tercihlerim arasında olan bir 
üniversite. DAÜ’de eğitim almayı istememin 
en büyük nedeni DAÜ’nün prestijli ve köklü 
bir okul olmasıdır. Atölye Çalışmaları ise bizler 
için faydalı olduğuna inanıyorum. 

Zeki Can KARTAL
Girne Turizm Meslek Lisesi 

Ben Turizm alanında eğitim almak 
istiyorum. DAÜ’yü çok beğendim ve 
bu okulda okumayı düşünüyorum. 
DAÜ’yü daha önce ziyaret etme 
fırsatı yakalamıştım. O zaman da çok 
beğenmiştim. Düzenlenen Atölye 
Çalışmaları sayesinde merak ettiğimiz 
bilgileri alma fırsatı yakaladık. 

Derya AVŞAR
Lapta Yavuzlar Lisesi Son Sınıf Öğrencisi

Ben Hukuk alanında eğitim almak istiyorum. 
Özellikle Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde 
okumak istiyorum. Çünkü DAÜ’nün 
ülkedeki en iyi eğitimi veren okul olduğunu 
düşünüyorum. Atölye çalışmalarından son 
derece memnun kaldım. Herkes bizlerle çok iyi 
ilgilendi. Atölye çalışmaları sayesinde hocalara 
aklımızdaki soruları danışma fırsatı bulduk. 

Öğrenciler Ne Dedi?
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Atölye Çalışmaları Devam Ediyor
4 Mart 2026 tarihinde Bekirpaşa Lisesi, Erenköy 
Lisesi, İskele Ticaret Lisesi, Cumhuriyet Lisesi, 
Gazimağusa Meslek Lisesi, Namık Kemal Lisesi 
ve Polatpaşa Lisesi öğrencileri etkinliğe katıldılar. 
Öte yandan 5 Mart 2026 tarihinde, 19 Mayıs Türk 
Maarif Koleji ve Güzelyurt Türk Maarif Koleji 
öğrencileri Atölye Çalışmaları için DAÜ’ye 
gelerek Atölye Çalışmaları’nda yer aldılar.

6 Mart 2026 tarihinde de devam eden Atölye 
Çalışmaları’nda söz konusu tarihte Doğu 
Akdeniz Doğa Koleji, Gazimağusa Türk Maarif 
Koleji, İskele Evkaf Türk Maarif Koleji, Levent 
Koleji, TED Koleji, Hala Sultan İlahiyat Koleji 
öğrencileri yer aldı.

9 Mart 2026 tarihinde de Bülent Ecevit Anadolu 
Lisesi, Değirmenlik Lisesi, Esin Leman Lisesi, 
Lefkoşa Türk Lisesi, Meral-Vedat Ertüngü Lisesi, 
20 Temmuz Fen Lisesi ve Anafartalar Lisesi’nden 
öğrencilerin Atölye Çalışmaları’na katılması 
planlanıyor.

Atölye Çalışmaları 16 Mart 2026 tarihinde 
Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi, Atatürk Meslek 
Lisesi, Osman Örek Meslek Lisesi, Sedat Semavi 
Endüstri Meslek Lisesi ve Rauf Raif Denktaş 
Meslek Lisesi öğrencilerinin katılımı ile sona 
erecek.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
9–13 Mart 2026 tarihleri arasında 
düzenlenecek Kültür ve Sanat 
Haftası ile kampüsünü sanatın 
farklı disiplinlerinin buluştuğu canlı 
bir kültür alanına dönüştürüyor. 
DAÜ Öğrenci Gelişim, Etkinlikler 
ve Spor İşleri Müdürlüğü ile 
Gazimağusa Belediyesi iş birliğinde 
gerçekleştirilecek etkinlikler 
kapsamında sergiler, söyleşiler, 
şiir dinletileri, atölye çalışmaları, 
performanslar ve konserler bir hafta 
boyunca sanatseverlerle buluşacak.

Söz konusu etkinlikler, Doğu 
Akdeniz Üniversitesi’nin yalnızca 
bir eğitim kurumu değil; öğrencileri, 
akademik ve idari personeli 
ile öğrenci kulüplerinin aktif 
katkısıyla kültür ve sanat üreten bir 
üniversite olduğunun önemli bir 
göstergesi niteliği taşıyor. Üniversite 
bünyesinde üretilen sanatsal 
çalışmaların görünür kılınmasını 
amaçlayan Kültür ve Sanat Haftası, 
aynı zamanda üniversite ile kent 
arasında kalıcı bir kültürel etkileşim 
alanı oluşturmayı hedefliyor.

Program kapsamında bir hafta 
boyunca Doğu Akdeniz Üniversitesi 
kampüsü; şiirin, müziğin, görsel 

sanatların ve sahne sanatlarının 
iç içe geçtiği zengin bir sanat 
buluşmasına ev sahipliği yapacak. 
Etkinlikler çerçevesinde edebiyat, 
müzik ve görsel sanatlar alanında 
önemli isimler öğrenciler ve 
sanatseverlerle bir araya gelirken, 
üniversite öğrencileri, öğrenci 
kulüpleri ve uluslararası öğrenci 
toplulukları da şiir dinletileri, 
performanslar ve kültürel 
etkinlikler aracılığıyla kendi 
sanatsal üretimlerini paylaşma 
fırsatı bulacak.

Kültür ve Sanat Haftası, 9 Mart 
2026 Pazartesi Günü Başlıyor
DAÜ Kültür ve Sanat Haftası, 9 
Mart 2026 Pazartesi günü, saat 
18.00’de, DAÜ Aktivite Merkezi 
Salonu’nda gerçekleştirilecek 
açılış töreni ile başlayacak. Bir 
hafta boyunca Doğu Akdeniz 
Üniversitesi kampüsünü sanatın 
farklı disiplinleriyle buluşturacak 
olan Kültür ve Sanat Haftası 
kapsamındaki tüm etkinlikler 
halka açık ve ücretsiz olarak 
gerçekleştirilecek. Sözü, müziği, 
resmi ve düşünceyi bir araya 
getirecek söz konusu kültür 
buluşmasına tüm sanatseverler 
davetlidir.

DAÜ’DE KÜLTÜR VE SANAT HAFTASI: ÜNİVERSİTE VE KENT SANATTA BULUŞUYOR

Yakın Tarihli Etkinlikler
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Bilim İletişim Ofisi, toplum ile bilimi bir araya 
getirmeyi amaçlayan “Bilim Kafe” etkinlikleri kapsamında ilk programını yapay zekâ 
temasıyla gerçekleştiriyor. “Yapay Zekâ: Madalyonun İki Yüzü” başlıklı etkinlik, 6 
Mart 2026 Cuma günü, 17.00–18.30 saatleri arasında Lefkoşa’da bulunan Rüstem 
Kitabevi’nde düzenlenecek.

Söz konusu etkinlikte konuşmacı olarak DAÜ Mühendislik Fakültesi, Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yıltan Bitirim yer alacak. Doç. Dr. 
Bitirim, yapay zekânın artık geleceğin değil bugünün teknolojisi olduğuna dikkat 
çekerek, bireylerin günlük yaşamlarında farkında olmadan kaç kez yapay zekâ 
sistemleriyle temas ettiğini ve karar mekanizmalarının ne ölçüde bu sistemlere 
bırakıldığını ele alacak.

Akıllı telefonlardan navigasyon uygulamalarına, bankacılık sistemlerinden 
sağlık teknolojilerine kadar pek çok alandaki görünmez etkilerin örneklerle 
değerlendirileceği etkinlikte mahremiyet, veri güvenliği, algoritmik önyargılar ve 
devletlerin denetim yaklaşımları gibi güncel başlıklar da tartışmaya açılacak.

Etkinlik kapsamında ayrıca, “Teknoloji bizi mi yönetecek, yoksa biz mi 
teknolojiyi yöneteceğiz?” sorusu çerçevesinde katılımcıların görüş ve katkılarıyla 
interaktif bir sohbet ortamı oluşturulması hedefleniyor.

Bilim Kafe formatında gerçekleştirilecek söz konusu etkinlik ücretsiz ve halka 
açık olarak düzenlenecek.

Toplam 10 takımın master kategoride mücadele 
ettiği turnuva, yalnızca sportif bir organizasyon 
olmanın ötesinde; 6 Şubat depreminde hayatını 
kaybeden Şampiyon Meleklerin anısını yaşatmayı 
ve onların temsil ettiği dayanışma, umut ve 
mücadele ruhunu gelecek kuşaklara aktarmayı 
amaçlıyor. Karşılaşmalar boyunca sahada dostluk, 
saygı ve birliktelik ön planda tutulurken, sporun 
iyileştirici gücü bir kez daha kendini gösterdi.

Her hafta Çarşamba günleri 17.30, 18.30 ve 

19.30 saatlerinde oynanacak karşılaşmalarla 

devam edecek turnuva, önümüzdeki haftalarda da 

çekişmeli mücadelelere sahne olacak. 

Grup aşaması maçlarının tamamlanmasının 

ardından yarı final ve final karşılaşmaları ile 

Şampiyon Melekler Voleybol Anı Turnuvası sona 

erecek.

DAÜ BİLİM KAFE’DE YAPAY ZEKÂ MASAYA YATIRILIYOR

DAÜ’DE ŞAMPİYON MELEKLER VOLEYBOL ANI TURNUVASI BAŞLADI

Yakın Tarihli Etkinlikler
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DAÜ’DE ŞAMPİYON MELEKLER VOLEYBOL ANI TURNUVASI BAŞLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Öğrenci 
Gelişim, Etkinlikler ve Spor İşleri Müdürlüğü 
tarafından bu yıl ikincisi düzenlenen Şampiyon 
Melekler Voleybol Anı Turnuvası, 25 Şubat 2026 
Çarşamba günü, saat 17.30’da Lala Mustafa Paşa 
Spor Sarayı’nda oynanan karşılaşmalarla başladı.

Üniversite, kamu kurumları ve toplumun farklı 
kesimlerinden sporcuları bir araya getiren turnuva, 

ilk gün maçlarında sahaya yansıyan yüksek 
mücadele gücü ve centilmence rekabet ile dikkat 
çekti. Tribünlerde yer alan izleyiciler ise sporun 
birleştirici gücüne ortak olarak takımlara destek 
verdi.

Turnuvanın açılış maçında Kimse Görmeden 
ile Voleybol Tutkunları takımları karşı karşıya 
gelirken mücadele Kimse Görmeden takımının 

2-1’lik galibiyetiyle sonuçlandı. İkinci 
karşılaşmada Blok Yok Umut Var ile DAÜ Spor 
İşleri takımları kozlarını paylaşırken, sahadan 
2-1 galip ayrılan taraf Blok Yok Umut Var takımı 
oldu. Günün son maçında ise DAÜ Voleybol ile 
Koop Bank takımları karşılaştı. Çekişmeli geçen 
mücadeleyi Koop Bank 2-1 kazanarak ilk haftayı 
galibiyetle tamamladı.  > syf. 15




